Data,

N. DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ‘
La presente determinazione viene pubblicata ail’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi i
dal 1% D s 8l
/ \\ Il Responsabile del servizio
‘\\//
*

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)
Tel. 0922 448111- fax 0922 448199
www.comune favara.ag.it

P.O. n. 4 — Area Patrimonio Immobiliare
Ambiente, Protezione Civile ed Edilizia Privata

DETERMINAZIONE DI SETTORE n 436 | data J6~04-9045"
6] e 2-00-0ts]

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE |\, 32 4

Assunzione impegno di spesa e liquidazione di spesa in favore di ENEL |

OGGETTO: JEnergla S.p.a. per pagamento fatture per pubblica illuminazione mese di

| dicembre 2015. L

IL RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi:
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlii interni,

Visla la determinazione del Sindaco n. 30 dell11/05/2015 avente per oggetto” Proroga dellincarico di posizione
organizzativa n. 4, conferita con determinazione sindacale n. 04 del 21/01/2015;

Dalo atto che, ai sensi defl'articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n 118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione
le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Visto F'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente:

Richiamati altresi

- la delibera di Consiglio Comunale n 185 in data ..27.12.2015 .. esecutiva, e successive modificazioni ed
integrazioni, con cui & stato approvato il bilancie di previsione per l'esercizio 2015 nonché a relazione previsionale
€ pregrammatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2015-2017;

- con delibera di Giunta Comunale n. 578/2015., esecutiva, é stato approvato il Piano esecutivo di gestione
provvisorio per l'esercizio 2015,

Ritenuto: di provvedere in merito e ¢i assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con imputazione agli
esercizi in cui l'obbligazione & esigibile

Viste le sottoelencate fatture

Fatturan. 4600803142 del 07.09.2015 €
Fatturan. 4600813344 del 07.09.2015 €

1.101,37
1.018,93



Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

n
n

n
n
n
n
n
n

n

n

n

n.

Fattura n

Fattura

n.

Fattura n

Fattura

n

Fattura n

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

n
n

n

n

n.

n
n
n
n
n.
n
n.
n
n
n
n
n
n.
n
n

n
n
L
n

Fattura n
Fattura ry
Fattura my

4600813345
4500812343
4600926498
4801305099
4601280982
4601280980
4601281014

. 4601280983

4601280973
4801280976
4601280975
4601280979
46012380986
4601280961
4601280996
4601281018
4601280972
4601281012
4601280982
4601280974
4601280977
4601288536
4601288549
4671288533
4601305092
4601305095
4601305091
4601306077
4601288551
4601288522
4601288516
4601288517
4601288540
4601288548
4601288531
4601288520
4601288534
4601288529
4601288525
4601288528
4601288519
4601288538
4601289387
4601289388
4601288518
4601288543
4601305100
4601305101
4601305094
4601305097
4601305093
4601288544
4301288546
4501288389

1 4607288526

4601288553
4601288547
4601288524
4601288537
46501288550
4601305089
4601305090
4601308502
4601307348
4561307349

del
ael
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
de!
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
del
de!
del
del
del
ael
dei
del
del
dei
del
del
del
dei
det
del
del
del
del
del
de!
del
de!
del

07.09.2015
07.09.2015
16.09.2015
05.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
05.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.12.2015
04.122015
04122015
05.12.2015
05.12 2015
06.12.2015
G6.12 2015
06.12.2015

mmmmmm’mmﬂhmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmhmmm

M N N N N N N N N PNV NN NP

2.386.78
1.354,84
498,77
2603,10
6.824,79
501683
047111
7.079,35
7.338,22
5 444,36
4.951,00
544528
6.147.69
5111,00
7.089,82
10.638,47
5.087,07
7.794,50
8.899,19
6.065,98
5.401,39
847 67
228463
482,13
3.139,01
2.043,45
1.777,88
202821
668,34
3.756,32
1.983,12
1.944,64
208422
1.574,79
29,37
1.666,52
3.010,52
1.759,03
889,31
1.702,92
211467
1.774,84
1.632,56
3.117.82
631,12
1.539,26
1649,15
2.451,49
1.834,97
2.497.82
2.934,38
2.112,95
245912
2.503,59
1143,30
125074
157269
327552
2775.32
839,90
411767
1.072.98

r VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

i i ari c tabile del presente provvedimento, ai
Il Responsabile del Servizie finanziario in ordine alla regolarita con i
sensi gellamco\o 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e def relativo Regolamento comunale su;
controlli tnterni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulfa situazione economico-finanziaria o sul

patrimonio dell'ente, osservato: ...

rilagcia
%RERE FAVOREVOLE
] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data

| ' ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA- |

| Si attesta, ai sensi dellart. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2090‘ la ccpertura_fmanzmria della Sﬁe‘sa g‘
Erelazionevaue disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in re)aznz_)ne allo satobmv
| realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguzr;t\ impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D Lgs. ﬂslagostorzoqq, n. 2 .

Impegno i Data Importo s Cap./Art.

540 ”22/01;/,{6248532,61 2012[00 2016

‘Esércizio |

Data .
|
e ]
Con lattestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi}
dell'art 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 o ] J



WARILE SHTREL

Imp.IP:;en. n. importo o €.248.532,69 'Fra'zion_abile-in ‘{2 )

NB: ripetere la tabella per ogni esercizio finanziario di impulazione della spesa e per ogni capitolo di spesa

2}- di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.183, comma 8, del D.Igs 267/2000, che i seguente programma
dei pagamenti &€ compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:

Fraz. in
dodicesimi’

importa Capitolo | IMPEA"0 | cigicyp

Fornitore
N. e anno

ENELsp.a. €. 24853269 2012

3) di dare atto che la spesa impegnata con Det. n.304/2015;
{1 rientra net iimite di un dodicesimo degli stanziamenti previsti;
] non rientra nei limiti dei dodicesimi, in quanto si tratta di spesa tassativamente regolata dalla legge o non

suscettibile di frazionamernte in dedicesimi;

4y di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n 267/2000, la regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita,
legittimita e correttezza del'azione amministrativa, il cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio,

5) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal
relativo regolamento comunale sui controlii interni, che (verificare la compatibilita delle soluzioni proposte con it
regofamento swi controlii interni adottato dallente }

] i presente provvedimento, oltre allimpegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti suila
situazione economico finanziaria o sul patrimonio delf’ente;

_] il presente provvedimento, oltre allimpegno di cui sopra, comporta | seguenti ulteriori riflessi diretti o indiretti
suila situazione economico finanziaria o sul patrimonio delf'ente:

e B s et SN A S AR 5 St R g o T S D e
e pertanto sara sottopostc al controlio contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi
mediante apposizione del visto di regolarita contabile e dellattestazione di copertura finanziasia allegati alla
presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

6) di dare atio che il presente provvedimento é/non ¢ rilevante ai fini dellamministrazione trasparente di cut al
d.Lgs. n 33/20613;

7) di rendere noto ai sens! dellart. 3 detla legge n® 2471/1990 che il responsabile del procedimento & I'Arc
Francesco Criscenzo,

8) di trasmettere il presente provvedimento:
- all'Ufficio segreteria per l'inserimento nella raccolta generale;
— i Ufficio Ragioneria per il controlio contabile e I'attestazione della copertura finanziaria detla spesa
Favara li ...
IL RESP?S BILE DELLAP.OC ¢

(In %Avenia)




1BepURI IURD B BUIDIO LI IUBUIPIAADLA

BU0§Z10s8Q

cloe

g10¢

Ywyiden
“zuguld ~orasy |

anmaibisa ouos essals o) N0 Ul l=Z0i9s3
iiBe suoizeyndw) uoo ‘ejeucizepad sruswiesipunb luoIzeBgqo pe tuspuodsiuod awwos juanbas o) *L102rgLL U
s67°p (e Z/y ‘Jle oleandde apgriuod oidisuud [2p 2 0002/.9Z U 'S6T'P 18P £81 O|00ILE |3 1SUaS 1B 'aleubeduar ip (|

VNIWYd3L1l3d

GLOTA0E U BUILLISIRQ UCD SjUsided slusWweiusniyns

‘G107 012101959 auoisIAaid Ip oiouelg 9P ZLOZ ‘deD (e aisiaeid ouos uoizejop spsodde o) ays o0 Gnus)

8/'691

gL'l -
95'v8 -
v0'LLT -
AT
av'egl -
ov'gLl -
19'v0L -

ov'zey
WA N
S LOY
£0'Lve
€e'ror’l
#0'c
80'ZEr ¢
88'429
0L'2iS 2
000
£/'666
gy'orle
9/'108
I AN
18'GEr
62'¢8L
18'879°¢
9l'ves
20'996'G
12'€25
8686}
0L'208L
266191
£6'G9L
18'669
Gi'Ge9
pLBEL L
ZL'6ET L

3
3
3
3
3
E/
3
3

3
>
e
3
3
3
3
E}
3
3
3
3
3
3
3
3
El
3
3
>
2
3
2
3
3
3
E
2

gilozerez
§locelce
§iocel¢e
SLogeL e
SLoTzi e
Lozl ee
SLozeLee
§Locel'ce

{ap
18P
1ap
9P
13p
|2p
=
|ap

8€860FL09Y
L8607 L 09Y
?¥860¥1L09%
£P860rL09Y
0v8e0rl ooy
clororiogy
6£8607L 09V
yv8607L09Y

U ONpad i p elON
‘U 0)peid Ip BION
U OypaId 1p eloN
u OJ,lpeJO p EION
uoypsld p ejloN
U oypald Ip BloN

U oypald ip BloN

‘U oppald ip elon

SL0Z'ZL'CT 19p SBYEOvLOgY Y Binjed

SLoccLee

190 LBrEOvLOgY Y Binlied

GLOZCL'Ce 19P ¥BELZFLOgY U Bunjied
GL0ZCL'ee 19p £8eLIyLOgy U Binje
Gl0C'Zh'Ze 19P 96YEORLOQY U BInje

Si0¢¢L 01

3P TEGLLEL09Y U BInzed

GL0Z'¢l 0l 19P GECEQELOSY Y Binjed
GLOZTHOL 1P 0EGLLELOOY U BINjE4
GLOZ'ZL'0L 9P 29e88Eiosy U Binjeq
GLOZ'ZL 60 12 LyL/2€109Y U EBinped
GL0T'CL'60 19p 8¥pb6BZELO9Y U Rinje
GLOTZL'60 PP Lrerbeiogy U Binpey
GL0C¢l'80 19p §G2/2€109y U Rinped
GL02'ZL'60 1BP ¥LrOrei09y U ERInpe4
GL0CZL'60 PP ¥G.L2E109y U EBInjey
GL0TTL'60 19p Siv0OPELO9Y UBinpe4
GLoC¢l 80 2P £€569¢€109y U EINMRY
GlL0C'cl'60 8P BLY0VELOgY U Einney
GLOTTL'B0 ISP €G2/ZEL09Y UBIney
GLOTTL'60 9P 612.2¢i09y Y EBimjey
GlOZ'ZL'60 19P 8lyOpeL09r Y Einpey
GLOCCL'60 18P 9F//ZE109F Y Rinped

GL02'¢L 66

op gGL/2El09y U einpey

GL0Z'21'60 (90 0ZYOPCL09F U EBinjed
GLCC'CL B0 18P 8¥/Lcelogy U Binpey
SL02CL'60 19P 2S69EEL0gy Y Binkey
GL0C'CL'80 18P €£8ZETEL09y Y Binned
GLOZ'TL'B0 I8P p8TeTel09y UBimey



