The state of the s							
N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI							
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi  dal							
Data, II Responsabile del servizio							

E. a. 326



# **COMUNE DI FAVARA**

(Provincia di Agrigento) Tel. 0922 448111- fax 0922 448199 www.comune.favara.ag.it

P.O. n. 4 – Area Patrimonio Immobiliare Ambiente, Protezione Civile ed Edilizia Privata

DETERMINAZIONE DI SETTORE

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE n. 3.7.6

OGGETTO:

Assunzione impegno di spesa e liquidazione di spesa in favore di ENEL Energia S.p.a. per pagamento fatture per pubblica illuminazione mese di dicembre 2015.

## IL RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; Visto il D.Lgs. n. 118/2011; Visto il D.Lgs. n. 165/2001; Visto il o statuto comunale; Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; Visto il regolamento comunale di contabilità:

Visto il regolamento comunale di contabilità; Visto il regolamento comunale sui controlli interni,

Vista la determinazione del Sindaco n. 30 dell'11/05/2015 avente per oggetto\* Proroga dell'incarico di posizione organizzativa n. 4, conferita con determinazione sindacale n. 04 del 21/01/2015;

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1 $^\circ$  gennaio 2015 trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Visto l'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente;

### Richiamati altresi:

Richiamati altresi;

la delibera di Consiglio Comunale n. 185 in data ..27.12.2015., esecutiva, e successive modificazioni ed integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2015 nonche la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2015-2017;

con delibera di Giunta Comunale n. 578/2015., esecutiva, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione provvisorio per l'esercizio 2015.

Ritenuto: di provvedere in mento e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l'obbligazione è esigibile;

Viste le sottoelencate fatture.

Fattura n. 4600803142 del 07.09.2015 Fattura n. 4600813344 del 07.09.2015

€ 1.101,37 € 1.019,93

Fattura n. 4600813345 del 07.09.2015 Fattura n. 4600813343 del 07.09.2015 Fattura n. 4600926498 del 16.09.2015	€ 2.38 <b>6</b> ,78 € 1.364,84 € 498,77
Fattura n. 4601305099 del 05.12.2015 Fattura n. 4601280982 del 01.12.2015	€ 2.603,10
Fattura n. 4601280980 del 01.12.2015	€ 6.834,79 € 5.016,83
Fattura n. 4601281014 del 01.12.2015	€ 9.471,11
Fattura n. 4601280983 del 01.12.2015	€ 7.079,35
Fattura n 4601280973 del 01.12.2015	€ 7.338,22
Fattura n. 4601280976 del 01.12.2015 Fattura n. 4601280975 del 01.12.2015	€ 5.444,36 € 4.951.00
Fattura n. 4601280979 del 01.12.2015	€ 4.951,00 € 5.445,28
Fattura n. 4601280986 del 01.12.2015	€ 6.147,69
Fattura n. 4601280981 del 01.12.2015	€ 5.111,00
Fattura n. 4601280996 del 01.12.2015 Fattura n. 4601281018 del 01.12.2015	€ 7.089,82 € 10.638,47
Fattura n. 4601280972 del 01.12.2015	€ 5.087,07
Fattura n. 4601281012 del 01.12.2015	€ 7.794,50
Fattura n. 4601280982 del 01.12.2015 Fattura n. 4601280974 del 01.12.2015	€ 8.899,19
Fattura n. 4601280977 del 01.12.2015	€ 6.065,98 € 5.401,39
Fattura n. 4601288536 del 04.12.2015	€ 847,67
Fattura n. 4601288549 del 04.12.2015	€ 2.284,63
Fattura n. 4601288533 del 04.12.2015 Fattura n. 4601305092 del 05.12.2015	€ 482,13
Fattura n. 4601305092 der 05.12.2015	€ 3.139,01 € 2.043,45
Fattura n. 4601305091 del 05.12.2015	€ 1.777.88
Fattura n. 4601306077 del 05.12.2015	€ 2.028,21
Fattura n. 4601288551 del 04.12.2015 Fattura n. 4601288522 del 04.12.2015	€ 668,34 € 3,756,32
Fattura n. 4601288516 del 04.12.2015	€ 3.756,32 € 1.983,12
Fattura n. 4601288517 del 04.12.2015	€ 1.944,64
Fattura n. 4601288540 del 04.12.2015 Fattura n. 4601288548 del 04.12.2015	€ 2.084,22
Fattura n. 4601288531 del 04.12.2015	€ 1.574,79 € 29,37
Fattura n. 4601288520 del 04.12.2015	€ 1.666,52
Fattura n 4601288534 del 04.12.2015	€ 3.010,52
Fattura n. 4601288529 del 04.12.2015 Fattura n. 4601288525 del 04.12.2015	€ 1.759,03 € 889.31
Fattura n. 4601288528 del 04.12.2015	€ 889,31 € 1.702,92
Fattura n. 4601288519 del 04.12.2015	€ 2.114,67
Fattura n. 4601288538 del 04.12.2015	€ 1.774,84
Fattura n. 4601289387 del 04.12.2015 Fattura n. 4601289388 del 04.12.2015	€ 1.632,56 € 3.117,82
Fattura n. 4601288518 del 04.12.2015	€ 631,12
Fattura n. 4601288543 del 04.12.2015	€ 1.539,26
Fattura n. 4601305100 del 05.12.2015	€ 1.649,15
Fattura n. 4601305101 del 05.12.2015 Fattura n. 4601305094 del 05.12.2015	€ 2.451,49 € 1.834,97
Fattura n. 4601305097 del 05.12.2015	€ 2.497,82
Fattura n. 4601305093 dei 05.12.2015	€ 2.934,38
Fattura n. 4601288544 del 04.12.2015 Fattura n. 4601288546 del 04.12.2015	€ 2.112,95
Fattura n. 4601288546 del 04.12.2015 Fattura n. 4601289389 del 04.12.2015	€ 2.459,12 € 2.503,59
Fattura n. 4601288526 del 04.12.2015	€ 1.143,30
Fattura n. 4601288553 del 04.12.2015	€ 1.250,74
Fattura n. 4601288547 del 04.12.2015 Fattura n. 4601288524 del 04.12.2015	€ 1.572.69 € 3.275.52
Fattura n. 4601288537 del 04.12.2015	€ 2.775.32
Fattura n. 4601288550 del 04.12.2015	€ 839,90
Fattura n. 4601305089 del 05.12.2015 Fattura n. 4601305090 del 05.12.2015	€ 4.117,67 € 1.072,98
Fattura n. 4601308502 del 06.12.2015	€ 1.447,47
Fattura n. 4601307348 del 06.12 2015	€ 1.104,22
Fattura n. 4601307349 del 06.12.2015	€ 1.597.08

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE					
I Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 2 controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o atrimonio dell'ente, osservato:	267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sui				
ilascia: ☑ PARERE FAVOREVOLE ☐ PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni so	opra esposte				
Oata	Il Responsabile del serviz <b>o</b> finanziario				

# ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1. del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio 5 1 0 28/04/16 248 532, 69 2012/00 2016 Data Il Responsabile del servizio finanziaria Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Imp./Pren. n.	impor		48.532,69	Frazionab		12.7	
NB: ripetere la tabella pe	er ogni esercizio fin	anziario di impulaz	ione della spesi	a e per ogni	capitolo di sp	esa	
2)- di accertare, ai ser dei pagamenti è comp							ramma
Fornitore	N. e data Fathura	Importo	Fraz. in dodicesimi <sup>1</sup>	Capitolo	Impegno N. e anno	CIG/CUP	
ENEL s.p.a.		€. 248.532,69		2012		and .	
			*				
☐ rientra nel limite di ☐ non rientra nei lim suscettibile di fraziona  4) di accertare, ai fin comma 1, del D.Lgs. legittimità e correttezz:	niti dei dodicesin mento in dodices ni del controllo p n. 267/2000, la	ni, in quanto si t simi; preventivo di reg a regolarità tecn	ratta di spesa olarità ammin ica del presei	iistrativa-co	ntabile di c dimento in	cui all'articolo 1 ordine alla reg	47-bis, olarità,
presente provvedimen 5) di dare atto, ai sens relativo regolamento co regolamento sui contro	si e per gli effetti comunale sui co olli interni adottati	di quanto dispos ntrolli interni, che o dall'ente)	to dall'art. 147 (verificare la	compatibil	itá delle soi	luzioni proposte	con il
il presente provvec situazione economico il presente provvec sulla situazione econor	finanziaria o sul j limento, oltre all mico finanziaria d	patrimonio dell'en l'impegno di cui s o sul patrimonio d	ite; sopra, compor lell'ente:				
e pertanto sarà sottop mediante apposizione presente determinazio	oosto al controllo del visto di re	o contabile da pa golarità contabile	arte del Respo e e dell'attest	onsabile de azione di d	ł servizio fi copertura fi	nanziario, da re nanziaria allega	endersi ati alla
6) di dare atto che il d.Lgs. n. 33/2013;	presente provve	dimento è/non è	rilevante ai fi	ini dell'amn	ninistrazione	e trasparente di	cui al
7) di rendere noto ai Francesco Criscenzo;	sensi dell'art. 3	3 della legge n°	241/1990 ch	e il respon	sabile del	procedimento è	e l'Arc.
8) di trasmettere il pre – all'Ufficio segre – all'Ufficio Ragio	eteria per l'inseri	nento: mento nella racco rollo contabile e I	ilta generale; attestazione d	lella coperti	ura finanziai	ria della spesa.	

moudille midn.

Favara, II .....

```
Nota di credito n. 4601409838 del 22.12.2015 € 169,78
  Nota di credito n. 4601409841 del 22.12.2015 € -185,16
  Nota di credito n. 4601409844 del 22.12.2015 € - 94,56
  Nota di credito n. 4601409843 del 22.12.2015 € -217,04
  Nota di credito n. 4601409840 del 22.12.2015 € - 119,49
  Nota di credito n. 4601404612 del 22.12.2015 € - 183,46
  Nota di credito n. 4601409839 del 22.12.2015 € -178,46
  Nota di credito n. 4601409844 del 22.12.2015 € -104,67
 422,46
                    Fattura n. 4601403495 del 22.12.2015
 1.537,14
           €
                    Fattura n. 4601403497 del 22.12.2015
                    Fattura n. 4601421384 del 22.12.2015
 401,45
           €
 241,03
                    Fattura n. 4601421383 del 22.12.2015
 1.464,33
           €
                    Fattura n. 4601403496 del 22.12.2015
 3,04
                    Fattura n. 4601377532 del 10.12.2015
           €
2.432,08
                    Fattura n. 4601363330 del 10.12.2015
           €
88,158
           €
                    Fattura n. 4601377530 del 10.12.2015
2,517,10
                    Fattura n. 4601388362 del 10.12.2015
           €
00'0
                    Fattura n. 4601327747 del 09.12.2015
                    Fattura n. 4601329448 del 09.12.2015
57,999
           €
                    Fatura n. 4601344341 del 09.12.2015
2,146,48
           €
97,108
           €
                    Fattura n. 4601327755 del 09.12.2015
2.324,15
                    Fattura n. 4601340414 del 09.12.2015
435,81
           €
                    Fattura n. 4601327754 del 09.12.2015
           €
                    Fattura n. 4601340415 del 09.12.2015
782,29
                    Fattura n. 4601336953 del 09.12.2015
3.628,87
           €
733,16
           €
                    4601340419 del 09.12.2015
                                               Fattura n.
                                               Fattura n.
5.566,02
                    4601327753 del 09.12.2015
           €
                                                Fattura n.
523,27
                    4601327749 del 09.12.2015
                    4601340418 del 09.12.2015
                                               Fattura n.
86,861
           €
01,708.1
           €
                    Fattura n. 4601327746 del 09.12.2015
1.619,92
           €
                    4601327752 del 09.12.2015
                                                Fattura n.
765,53
                    4601340420 del 09.12.2015
                                               Fattura n.
           €
                                                Fattura n.
18,938
                    4601327748 del 09.12.2015
625,75
           €
                    4601336952 del 09.12.2015
                                                Fattura n.
1,139,74
           €
                    4601323283 del 08122015
                                               Fattura n.
1 239,17
                   Fattura n. 4601323284 del 08.12.2015
```

sufficientemente capiente con Determina in 304/2015; Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 2012 del bilancio di previsione esercizio 2015,

### DETERMINA

n. 118/2011, le seguenti somme confspondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli 1)- di împegnare, ai sensi dell'articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs.

esetcizi in cui le stesse sono esigibili:

Cap.IAn.

Eserc\_ Finanz.

2012 Provvedimenti in ordine ai cani randagi Descrizione 2016